2.12
display 	 display	 LCD retroilluminato -  backlit LCD
visualizzazione massima	 max.indication	 4 cifre - 4 digits (9999)
posizione punto decimale	 decimal point position	 automatica - automatic
retroilluminazione regolabile	 adjustable backlight	 5 livelli - 5 levels
aggiornamento letture	 readings update	 < 0,5sec
tipo di misura	 measuring type	 TRMS
tensione nominale di ingresso Un	 nominal input voltage Un	 100÷400V (Q52P3H); 400V (Q52D3H)

Compact multifunction network analyser  + THD
kg. 0,200
CODICE DI ORDINAZIONE - Ordering code
NANO H  Q 5 2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Tipo - Type : NANO 5H Ingresso 1-5A da TA - input 1-5A from CT Q 5 2 P 3 H 0 0 5 C Q
NANO 63H completo di  TA triplo 63A - provided with triple CT 63A Q 5 2 D 3 H 0 6 3 4 C
NANO 125H completo di  TA triplo 125A - provided with triple CT 125A Q 5 2 D 3 H 1 2 5 4 C
NANO 160H completo di  TA triplo 160A - provided with triple CT 160A Q 5 2 D 3 H 1 6 0 4 C
NANO 250H completo di  TA triplo 250A - provided with triple CT 250A Q 5 2 D 3 H 2 5 0 4 C
Opzioni - Options : RS485 Modbus RTU M
RS485 Modbus RTU + 1 uscita prog. Allarme/Impulsi - 1 out prog.  Alarm/Pulse M O
2 uscite prog. Allarmi/Impulsi - 2 out prog.  Alarm/Pulse X U
RS485 Modbus RTU + collegamento per uscita analogiche - Wiring for Analog Output M52U... M A
RS485 Modbus RTU + 1 Ingresso digitale - 1 Digital input (solo - only Q52P3H) M I
Alimentazione - Aux. supply voltage: 220÷240Vac  (47÷63Hz) - 3VA 2
20÷60Vac/dc - 3VA/2W L
80÷260Vac/dc - 4VA/2W H
Type A B C D E F kg.
63A 29 8 17,5 30 - - 0,100
125A 37 15 26 30 - - 0,150
160A 49 26 35 32 10 27 0,300
250A 49 26 35 32 10 27 0,300
* Primario TV x primario TA x 1,44 x √3 deve essere < di 2.000.000.000 W (solo per Q52P3H)
* VT primary x CT primary  x 1.44 x √3 must be < 2.000.000.000 W (only per Q52P3H)
2.13
DATI TECNICI AGGIUNTIVI - Additional technical data	 VISUALIZZAZIONI - Displaying
NANO H
SCHEMI DI INSERZIONE - Wiring diagrams
Q 5 2 P 3 H 0 0 5 M C Q. . .
per linee trifase a 3 fili ARON
for three-phase 3 wires ARON system
ModBus RTU	 ModBus RTU	 RS485 isolata/insulated
velocità (bps)	 speed (bps)	 9600/19200/38400/57600
parametri di comunicazione	 communication parameters	 parity and stop programm.
campo di indirizzamento	 addressing range	 1...247 programm.
Uscita allarme	 Alarm output	 Photo-mos  50V 100mA (Q52...M..O)
		  Photo-mos 250V 100mA (Q52...X..U)
ritardo di attivazione	 activation delay setting	 programm. 0....999 sec.
programmabilità	 programmability	 variabile-valore-direzione-nc/no-isteresi
		  variable-value-direction-nc/no-hysteresis
Uscita impulsiva	 Pulse output	 Programmabile in alternativa agli allarmi
		  programmable as alternative to alarm
programmabilità	 programmability	 peso impulso / pulse value
durata impulso	 pulse duration	 programm. 30...1000msec
Ingressi digitali	 Digital inputs	 passivo / passive 24Vdc - 10mA
n° ingressi	 no. of inputs	 1
modalità	 operating mode	 stato dispositivo remoto
		  remote device status monitoring
lettura	 reading	 da registro Modbus / via Modbus register
Q 5 2 P 3 H 0 0 5 M C Q. . . O  - Q 5 2 P 3 H 0 0 5 X C Q. . . U
Q 5 2 P 3 H 0 0 5 M C Q. . . A  - Q 5 2 P 3 H 0 0 5 M C Q. . . I
per linee trifase a 3 fili ARON
for three-phase 3 wires ARON system
Q 5 2 P 3 H 0 0 5 M C Q. . .
per linee trifase a 3-4 fili (per 3 fili non
collegare morsetto 11)
for three-phase 3-4 wires system (3
wires without connection terminal 11)
Q 5 2 P 3 H 0 0 5 M C Q. . . O  -  Q 5 2 P 3 H 0 0 5 X C Q. . . U